Niedrze.

Karłoschino

(1445)

Beata conthoralis Johannis dicti  
Slez suum dotalicium, quod habuit  
in k. remittavit ~~et~~ d. subclapifero  
Czechonoviensi filio eius Jacobo de  
Vangra.

Actum in Mawa.

Veniens nobilis Nicolaus de Zelona  
hanc abrenunciacionem arrestavit.

Mk 337, 119<sup>v</sup>

2790

Nudz. / ciuhan

Karqoschino

(1445, e. 1456)

Actum in Leszno. Zemak de Vanqra dapifer Czechonoviensis et Jacobus f. eius totam ipsorum hereditatem Vanqra in distr. Czechonoviensi cum agris Zalyesye et silva Smolen, Johanni de K. pro totis ipsius hereditatibus, videlicet Ropile, hereditate in distr. Czechonoviensi circa granicies Karqoskye et K. in terra ducis Boleslai commutaverunt.

M.K. 3, 325

Kargachino Niedersiedl. (1449)

Wladik. lux: " stemmas et nobles Gottardus de  
Kiczko ex una et Jac. de K. ex altera partibus  
comutationem bonorum hereditariorum -- re-  
cognoverunt -- Gottardus villas suas sine  
hereditatis Malgus, Koshurono et Kerospro.  
in terris nostris Russie sitas -- prefato Jacobo  
-- pro villa ipsius K. in distr. nostro Zambkewski  
sita per comutationem dedit -- "

Kuwas, Elbier dok. mostopol. II, p 22  
(= MK 337, 720)

" Znamy jest jedynie Kargaczyn mod Kozdyma,  
Koto Kachacena " !

wiązanie do pow. niedob.

Paw. Nudob. /Cichan.

Kargoschino (1449)

Jan. de H.

villam H. in distr. Lawkenen. cum Gotardo  
de Ziersko pro vltis Malyne, Kothurovo  
et Kouyona in terris Russie commutet/

M.H. 337, 74v. - 75.

Paw. Niedzbon / Ceciliaus

Kargoschybo

(1468)

Adam [D.] Gyzsky villam suam K.  
ex utraque parte didicija in  
dist. Plocen. prope Sulizysch  
Joh: de Oglandy vendidit,

MK 341, 9<sup>v</sup>

Pav Niedborz / Ciedanow

Kargoschino (1469)

villa in distr. ~~Polen~~.

plac. et crechou. sija  
ex utraque didynya,  
[pare 11.]

Adam de Zinsko vendit johi de Oglanda

MKS, 126<sup>v</sup>

Law. mē. ma [Wiedob]  
(1469)

Kargoschino

Cont. Cas. Bol. et Joh. duces ; nob. Ewa. filia  
Stim. Gothardi de Zycsko ; ~~etc.~~ <sup>us.</sup> Trzybonis de Wron-  
ska ; a nob. Adams de Zycsko fratre ipsius pro  
bonis partibus, maternis et de relictis in K. here-  
ditate in Cieshon. et Ploc. dybichibus, ipsi persti-  
nentibus, satisfactionem accepit.

ADy. PC., perg. 335

Kargoschino Medlefeld 1469/  
consrad. Casim. Bol. et Joh. duas. : nob. Eva filia sive  
Gothardi de Rycko, ux. Frykoni de Wronska, a nob.  
Adam de Giersk <sup>fratre ipius</sup> pro bonis paternis, maternis et  
deserictis in Kargoschino hereditate in Cechonov.  
et Ploc. districtibus, ipsi pertinentibus satisfacionem  
a cepit.

Adj. Pt., perg. 335

Paw Nicolib/Ciech

Kargosschino (1482)

(hereditate in distu. Laevke.

R. 1. Czernino

et Popile in calchon. dist.

divisione inter heredes de Oglanda censit p. coto,  
qui dechnam rororem dotare debet.

MRG, 155

Karqosrym  
Oglanda - divisio

Wrasu.  
(1482)

Nobiles Jacobus, Andreas et Albertus de O.  
divisionem bonorum recognoverunt: Jacobo; Karqo-  
sschino, Czeczino in Zanthrensi, Popile in Czeczow-  
vieni dist.; Andree - Oglanda et Zalesie in  
dist. prasn., Alberto - Mchowyecz in dist. prasn.  
cesserunt.

Prefatus Jacobus de Karqoschino Blechnam sororem  
germanam dotare tenebitur, Andreas vero Swyathkam  
sororem aliam similiter dotare debet,  
Qui Jacobus et Andreas prefatum Albertum libe-

MKG, 155-155<sup>v</sup>

1/1

rum fecerunt a solutione dotum et aliis expedi-  
tionibus sororum suarum.

Preterea premissis Jacobus et Andreas inter-  
cessunt ipsum Albertum a debito Johannis  
filii ol. Pauli de Nyechodrzino et <sup>sororibus</sup> ~~sororibus~~ ipsi-  
-us ita quia Jacobus medietatem predicti de-  
biti et Andreas aliam medietatem ipsi  
Johanni cum suis sororibus solvere tenebuntur,  
ipsum Albertum ab eodem debito liberando.

Paw. N. edub / hech

Cargoschino (1483)

Jacob. de C. (~~ux. de Aglañala~~)

MR 6,164<sup>v</sup>

wie drab. / Cechanów

(1483)

~~Rea~~ Carosschino (tit.: ~~abrenunciatio~~ Carosschino etc.)

Nobilis Plectma f. olim nobilis Johannis de Oglanda consors Johannis de Droszdino recognovit, quia sibi nobiles Jacobus de C., Andreas de Oglanda, Albertus de Mchowyroz et Johannes f. Pauli de Nyechobzino pro omnibus bonis paternis, maternis, propinquitatibus et detentis, satisfecerunt. ~~Et~~ ~~recepta~~ ~~quibusmodi~~ satisfactionem prefatis nobilibus se abrenunciavit.

MKG, 164

Niedob

Cargoschino

(1486)

Johannes de Czechonovo accusavit contumaciam Thome de C. non comparentis. Ex adverso Thomas <sup>comparens</sup> excepit verba quod non debuit <sup>esse</sup> ~~esse~~ <sup>hinc Polt. tractu.</sup> termino, quia <sup>est</sup> ~~de~~ officialiatu Ploc. Et index ~~contra~~ insticiam ipsum Johannem condemnavit Thome in expensis et fatigis ob indebitum tractum 4 gr., quos sibi debet solvere. - -

A. Di. Pt. 1 Ep. 11, 66

Karqosditro  
~~Cirzino~~

(1491)

Nobilis Jacobus de Karqos<sup>chi</sup>teno tenens in  
suis manibus notam infrascriptam, ex  
libro thezauri nostri extractam, non corruptam  
etc. . . solum per voraginem ignis pri-  
vilegium super porcionem in C. cum iure

culmensi [inter?] ~~est~~ cum] aliis porcionis ad eandem  
porcionem, apud quos idem Jacobus emit ..  
supplicavit huiusmodi notam confirmare,  
ratificare etc.

Cuius tenor est talis: anno 1480 nob.  
Johannes f. ob. Nicolai de Gumoro in

MK 6, 261<sup>v</sup>

1/.

persona Nicolai patris sui et successoribus ser-  
 viens ac ius culmense. super eadem porcione  
 habuerit. Quod quidem ius culmense et resi-  
 gnacionem ardentem nuper civitate et castro  
 Crehonoviensi, ubi fuit ad conservandum repo-  
 situm per ignis incineracionem est absumptum.  
 Tandem idem Johannes rescriptum ex libro  
 terrestri zambrensi de anno 1460: nob.  
 Nicolaus antiquus de Gumoro fideiussoris  
 caucione sub iuravitse nob. Nicolao de Miestho  
my porcionem hereditatis, quam emit apud  
Johannem de Ozitino, secundum quod sibi eam  
 coram duce resignavit, pacifice tenebit  
Nicolaus Nyestho iewsky porcionem totalem  
nobilis Johannis Gumonsky in Ozitino ~~my~~ per  
 eandem resignatam, tenebit ultra 20 annos.

Pet 69. de qua porcione omnes luncyones  
 de quibus et magistro puniti adhibentur  
 ius in omnibus puniti adhibentur  
 Ipsi

Kargoschino

Kaw. Niechob / Crech  
(1491)

Paokle K.

obulit materialian

a. 1480 super Crivino

M 6,261<sup>v</sup>

Cargoschino

(1494)

Honorabilis Johannes de Pomyathi vic-  
 carius Ploc. notarius curie episcopalis  
 citato nobili Johanne de C. propo-  
 suit contra eundem, quod anno  
 presenti in Polthowsko vendendo  
 equum fulvum alias siury ipsi Jo-  
 hanni notario pro 5 fl. in auro pro-  
 misit ipsi, quod fuit sanus, qui  
 equus ab 1 quarta anni fuit in-  
 firmus.

A. D. J. P. i. Ep. 15, 79<sup>v</sup>-80

Kargoselino

Niedźbó  
(1497)

litterae donacionis propter absentiam  
... super bonis Corzino Nicolai de  
Corzino in terra Plocensi et districtu  
Sulejwyschi Gutherto de K. adae  
sunt.

AK XVI 91

MR P. II 893

Corzino - prawdziw. Siżyno, niedźb.

194

*Midi*

/1500/

Kargoschyno

Johannes Grzywa plebanus de Maluzino proposuit contra nobiles Gothard, Jacobum et Andream de Kargoschyno quod ipsi prata in Nechodzino ecclesie in Maluzino occupaverunt

A.D.j. Pł. Ep. 16, 71

Cargorzino Nieświcz (1500)

testes „ super excisione silve episcopalis et  
borre in bonis Osuwislawo per nob. Joh. Cargom<sup>ski</sup> -  
ski et H. Ogtacski de Nylchoereno ”.

(1 testis:) „ anno transecto -- venit diser. Gothardus  
Cargom<sup>ski</sup> cum kmettonibus de villa prefata  
sua in silvam epalam -- et tandem Joh. frater  
Gothardi alia vice eadem cum kmettonibus  
excidebat -- et dncebat in bona Cargorzino  
--- super de anno 1500 -- nob. Joh. Cargom<sup>ski</sup>

A Di Pt., Ep. 179, 63<sup>o</sup> in borram epalam